
ZARZĄDZENIE Nr 118/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 902 ) w związku z  §7 Zarządzenia nr 22/2009 Wójta Gminy Działdowo z dnia 23 lutego 2009 
r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Działdowie, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Dudzińskiej Ewy w składzie:

1) Jan Świniarski – Sekretarz Gminy - przewodniczący Komisji,

2) Mariusz Margalski – Kierownik Referatu,

3) Anna Deptuła - Inspektor d/s kadr.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3E992A6B-8798-4E56-BA03-F7D5E3123688. Podpisany Strona 1




